长江精工钢结构（集团）股份有限公司

 1

股票代码：600496         股票简称：精工钢构          编号：临 2020-058

长江精工钢结构（集团）股份有限公司

关于 2020 年半年度经营数据的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、新签项目的数量、合计金额及同比增长情况

2020 年 4-6月，公司订单承接快速提升，当季实现业务承接额 60.22 亿元，

环比增长 52.41%，同比增长 53.35%。截至 2020 年 6月末，公司累计承接新业务

231项，累计承接金额 99.74亿元，为历史同期最高。

二、EPC及装配式业务快速落地

公司着力发展的 EPC 及装配式建筑业务也快速推进。2020 年 4-6 月，公司

EPC 及装配式业务累计承接 20.79 亿元，环比增长 12.92%。2020 年 1-6 月，公

司 EPC及装配式业务累计承接订单 39.20亿元，较 2019年全年增加 11.43亿元，

增长比例 41.17%。新业务占总合同额比例提升至 39%。

三、已签订尚未执行的重大项目进展情况

公司目前无已签订尚未执行的重大项目。

本公告所涉及数据尾数差异系四舍五入造成。

特此公告。

长江精工钢结构（集团）股份有限公司

董事会

                                     2020年 7 月 9日